RB NRESERYAE Estado de Cuenta Corriente

Pagina 1/3
1204000414

31 DE JUL DEL 2019

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta

CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 173,743.33
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos Balance
01/07/2019 |4524000082530 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 225.05 173,518.28
01/07/2019 |15546 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,877.00 170,641.28
02/07/2019 |4524000080281 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.32 170,636.96
02/07/2019 |15555 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,200.00 167,436.96
03/07/2019 4524000051047 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.80 167,432.16
03/07/2019 15548 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 750.00 166,682.16
03/07/2019 |15557 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 46,500.00 120,182.16
04/07/2019 |4524000043770 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.13 120,181.03
04/07/2019 |4524000043771 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 69.75 120,111.28
04/07/2019 15547 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 115,111.28
05/07/2019 |4524000040367 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 115,103.78
05/07/2019 |15554 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 113,103.78
08/07/2019 |4524000075218 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 113,100.78
08/07/2019 |2146070650238 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 112,980.78
08/07/2019 |15549 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 111,980.78
09/07/2019 |4524000051962 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 111,979.28
09/07/2019 |15550 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 110,479.28
10/07/2019 4524000030924 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 110,477.03
10/07/2019 |15556 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 104,477.03
10/07/2019 (15553 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 103,477.03
10/07/2019 |15551 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,511.35 101,965.68
11/07/2019 4524000034471 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 101,964.18
11/07/2019 4524000034473 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.27 101,961.91
11/07/2019 4524000034472 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 101,952.91
15/07/2019 |[15558 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 99,952.91
16/07/2019 4524000050378 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 99,949.91
17/07/2019 70042830 CR transferencia a cta cte 12,700.00 112,649.91
18/07/2019 15552 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 111,649.91
18/07/2019 |15560 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 108,649.91
19/07/2019 4524000036536 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 108,648.41
19/07/2019 4524000036537 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 108,643.91
19/07/2019 15566 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,150.00 92,493.91
19/07/2019 15573 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 23,000.00 69,493.91
19/07/2019 |70048421 CR transferencia a cta cte 427,354.56 496,848.47
19/07/2019 |[15561 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 40,537.00 456,311.47
22/07/2019 |4524000040019 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 24.23 456,287.24
22/07/2019 |4524000040018 [COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 34.50 456,252.74
22/07/2019 |4524000040020 [COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 60.81 456,191.93
22/07/2019 |4524032750968 [9600649156/ALMONTE TOMAS DOMI 1,598.33 454,593.60
22/07/2019 15568 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 22,970.00 431,623.60
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Balance estado
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Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
22/07/2019 15563 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 88,405.41 343,218.19
22/07/2019 |15571 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 58,216.96 285,001.23
22/07/2019 |15562 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 26,000.00 259,001.23
22/07/2019 15572 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 29,539.99 229,461.24
22/07/2019 15576 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,959.80 223,501.44
23/07/2019 4524000060494 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.40 223,499.04
23/07/2019 4524000060493 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.94 223,490.10
23/07/2019 4524000060489 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 34.46 223,455.64
23/07/2019 4524000060488 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 39.00 223,416.64
23/07/2019 4524000060492 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 44.31 223,372.33
23/07/2019 4524000060491 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 87.33 223,285.00
23/07/2019 4524000060490 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 132.61 223,152.39
23/07/2019 |15570 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 218,152.39
23/07/2019 15584 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,500.00 207,652.39
23/07/2019 70045463 CR transferencia a cta cte 91,528.00 299,180.39
23/07/2019 15585 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 279,180.39
23/07/2019 15574 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 276,180.39
24/07/2019 4524000052648 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 276,175.89
24/07/2019 4524000052645 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 276,168.39
24/07/2019 4524000052646 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.75 276,152.64
24/07/2019 4524000052647 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 30.00 276,122.64
24/07/2019 |15596 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 274,122.64
24/07/2019 |15579 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 37,240.00 236,882.64
24/07/2019 |15577 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,565.40 230,317.24
24/07/2019 |15595 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 215,317.24
24/07/2019 15582 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 36,000.00 179,317.24
24/07/2019 15586 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 20,000.00 159,317.24
25/07/2019 4524000050248 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 159,314.24
25/07/2019 4524000050250 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 9.85 159,304.39
25/07/2019 4524000050251 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 159,281.89
25/07/2019 4524000050253 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 30.00 159,251.89
25/07/2019 4524000050252 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 54.00 159,197.89
25/07/2019 4524000050249 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 55.86 159,142.03
25/07/2019 |15581 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,270.00 143,872.03
26/07/2019 4524000053330 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2291 143,849.12
26/07/2019 |15592 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 142,349.12
26/07/2019 |15589 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,570.00 128,779.12
29/07/2019 4524000075665 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 128,776.87
29/07/2019 4524000075664 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 20.36 128,756.51
29/07/2019 |15591 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 127,256.51
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Balance estado

anterior 173,743.33
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
29/07/2019 |15599 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 112,256.51
29/07/2019 70043428 CR transferencia a cta cte 303,229.60 415,486.11
29/07/2019 4524040430000 |NOMINA VIA NETBANKING 143,034.60 272,451.51
29/07/2019 |15602 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 263,451.51
30/07/2019 4524000053678 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 263,449.26
30/07/2019 4524000053677 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 263,435.76
30/07/2019 4524000053679 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 263,413.26
30/07/2019 4524000053680 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 214.55 263,198.71
30/07/2019 |15608 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 800.00 262,398.71
30/07/2019 (15612 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,713.50 259,685.21
30/07/2019 |15607 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 257,685.21
31/07/2019 4524000064988 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.20 257,684.01
31/07/2019 4524000064990 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 257,681.01
31/07/2019 |4524000064989 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.07 257,676.94
31/07/2019 |15629 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 247,676.94
31/07/2019 |15604 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 500.00 247,176.94
31/07/2019 9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 247,001.94
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 6 POR VENTANILLA 38
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 93 | Cantidad 4 247,001.94
Valor 761,553.55 | Valor 834,812.16

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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